
令和３年 10 月 16 日 

会 員 各 位 

神鍋スキークラブ 

安全対策部 下垣 

 

 

令和３年度 救急講習会の中止について（お知らせ） 

 

時下、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素は、当クラブの運営につきまして格別のご支援、ご協力を賜り厚くお礼申

し上げます。 

 さて、本年 11 月頃に開催を予定しておりました救急講習会ですが、新型コロ

ナウイルス感染拡大防止の観点から中止させていただくことといたしました。 

 何卒、ご理解のほどよろしくお願いいたします。 


